

**To:**  
 Leonore Schoen

**Project:**  
 Celina ISD - New Elementary  
 Smallwares

**From:**  
 Ace Mart Restaurant Supply  
 Ashley Nash  
 2653 Austin Hwy  
 San Antonio, TX 78218  
 210-323-4400  
 210-323-4434 (Contact)

Project Code: CF306937

**Due to pricing volatility in the market, pricing on our quote is only valid for 7 days unless otherwise stated on the quote.**







Freight quotes are only good for 5 days and therefore are only for budgetary purposes. Unless otherwise stated on the quote, all freight quotes will be updated at time of shipment.

Manufacturer lead times are longer than normal and subject to change. Ace Mart will provide lead time information at the time of quotation, but we can't control delays that may occur due to manufacturer component shortages or shipping delays.

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
1	16 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Chef's Supreme Model No. CHEFSTP1-4-24 (CHEFSTP1-4-24) 4" Full Size Stainless Steam Table Pan. 20.8" l. x 12.8" w. x 4" h. NSF Certified.	\$17.49	\$279.84
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$279.84</b>
2	30 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Chef's Supreme Model No. CHEFSTP1-2-24 (CHEFSTP1-2-24) 2.5" Full Size Stainless Steam Table Pan. 20.8" l. x 12.8" w. x 2.5" h. Certifications NSF	\$13.68	\$410.40
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$410.40</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
3	4 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Carlisle Model No. 607004P DuraPan™ Steam Table Pan, full size, perforated, 12.5 qt., 4" deep, reinforced corners, stackable, anti-jam, dishwasher safe, 24 gauge 18/8 stainless steel, NSF	\$37.96	\$151.84
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$151.84</b>
4	12 ea	<b>STEAM TABLE PAN COVER, STAINLESS STEEL</b> Carlisle Model No. 607000C DuraPan™ Steam Table Pan Cover, full-size, solid, flat, lift-off, recessed handle, dishwasher safe, 24 gauge 18/8 stainless steel, NSF	\$18.28	\$219.36
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$219.36</b>
5	40 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Carlisle Model No. 60700HL2 DuraPan™ Steam Table Pan, 1/2 long-size, 3.3 qt., 2-1/2" deep, reinforced corners, stackable, anti-jam, dishwasher safe, 24 gauge 18/8 stainless steel, NSF	\$30.95	\$1,238.00
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$1,238.00</b>
6	20 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Carlisle Model No. 60700HL4 DuraPan™ Steam Table Pan, 1/2 long-size, 6 qt., 4" deep, reinforced corners, stackable, anti-jam, dishwasher safe, 24 gauge 18/8 stainless steel, NSF	\$35.31	\$706.20
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$706.20</b>
7	6 ea	<b>STEAM TABLE PAN, STAINLESS STEEL</b> Carlisle Model No. 60700HL6 DuraPan™ Steam Table Pan, 1/2 long-size, 9.5 qt., 6" deep, reinforced corners, stackable, anti-jam, dishwasher safe, 24 gauge 18/8 stainless steel, NSF	\$46.45	\$278.70
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$278.70</b>
8	60 ea	<b>BUN / SHEET PAN</b> Vollrath Model No. 9002 (VOL9002) Wear-Ever® Sheet Pan, full size, 18"W x 26"D x 1"H, 18 gauge aluminum alloy, natural finish, Made in USA (Refer to vollrathfoodservice.com for full warranty policy)	\$11.38	\$682.80
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$682.80</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
9	60 ea	<b>PIZZA PAN</b> American Metalcraft Model No. TP16 (AMMTP16) Pizza Pan, wide rim, 16" OD, 14" ID, solid, 18 gauge aluminum, non-returnable made to order item, Made in USA (hand wash only)	\$5.17	\$310.20
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$310.20</b>
10	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB1300 Mixing Bowl, 13 qt. capacity, 16" diameter, stainless	\$9.83	\$19.66
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$19.66</b>
11	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB1600 Mixing Bowl, 16 qt. capacity, 17-1/2" diameter, stainless	\$15.88	\$31.76
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$31.76</b>
12	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB2000 Mixing Bowl, 20 qt. capacity, 19" diameter, stainless	\$19.44	\$38.88
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$38.88</b>
13	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB300 Mixing Bowl, 3 qt. capacity, 9-1/2" diameter, stainless	\$3.13	\$6.26
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$6.26</b>
14	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB400 Mixing Bowl, 4 qt. capacity, 10-1/2" diameter, stainless	\$3.78	\$7.56
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$7.56</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
15	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB800 Mixing Bowl, 8 qt. capacity, 13-1/2" diameter, stainless	\$6.16	\$12.32
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$12.32</b>
16	2 ea	<b>MIXING BOWL, METAL</b> American Metalcraft Model No. SSB300 Mixing Bowl, 3 qt. capacity, 9-1/2" diameter, stainless	\$3.13	\$6.26
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$6.26</b>
17	12 ea	<b>SPATULA</b> Mercer Culinary Model No. M35112 Hell's Tools® Blade Scraper, 10" overall length, silicone heat resistant blade up to 500°F, specially formulated brick red nylon handle, kick stand, integral hook on handle, NSF	\$4.72	\$56.64
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$56.64</b>
18	12 ea	<b>SPATULA</b> Mercer Culinary Model No. M35113 Hell's Tools® Blade Scraper, 14" overall length, silicone heat resistant blade up to 500°F, specially formulated brick red nylon handle, kick stand, integral hook on handle, NSF	\$6.30	\$75.60
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$75.60</b>
19	2 ea	<b>FRENCH WHIP / WHISK</b> Vollrath Model No. 47091 (VOL47091) French Whip, 12" long, one-piece, aqua nylon handle, heat resistant up to 475° F (246° C), textured handle with end knob, 18-8 type 304 stainless wires with center reinforcement wire, NSF, imported, Jacob's Pride® Collection, Limited Lifetime Warranty	\$14.27	\$28.54
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$28.54</b>
20	2 st	<b>MEASURING CUP</b> American Metalcraft Model No. MCL4 Measuring Cup Set, 1/4, 1/3, 1/2, and 1 cup, with solid flat handle, hold at tip of handle for hanging, stainless steel	\$4.10	\$8.20
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$8.20</b>





Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
21	3 st	<b>MEASURING SPOON</b> American Metalcraft Model No. MSSS73 Measuring Spoon Set, 1 tablespoon 1 teaspoon, 1/2 teaspoon and 1/4 teaspoon, (4 piece set), square shovel style, stainless steel	\$3.13	\$9.39
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$9.39</b>
22	2 ea	<b>COLANDER</b> Carlisle Model No. 60279 Colander, 11 qt., 15" dia. x 5-3/4" deep, rolled top edge, seamless, footed, riveted loop handles, dishwasher safe, standard-weight, aluminum, satin finish	\$78.75	\$157.50
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$157.50</b>
23	12 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPN2 Spoooner, 2 oz., 2-1/2" diameter solid stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, red	\$2.92	\$35.04
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$35.04</b>
24	12 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPN3 Spoooner, 3 oz., 3" diameter solid stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, beige	\$3.13	\$37.56
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$37.56</b>
25	12 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPN4 Spoooner, 4 oz., 3-3/8" diameter solid stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, green	\$3.35	\$40.20
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$40.20</b>
26	4 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPN6 Spoooner, 6 oz., 3-3/4" diameter solid stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, black	\$4.21	\$16.84
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$16.84</b>







Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
27	12 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPN8 Spoon, 8 oz., 4" diameter solid stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, blue	\$4.64	\$55.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$55.68</b>
28	12 ea	<b>PORTION CONTROL SPOON / LADLE</b> American Metalcraft Model No. SPNP4 Spoon, 4 oz., 3-3/8" diameter perforated stainless steel bowl, ladle style, 10-3/4" bakelite grip handle, 1-piece, green	\$3.46	\$41.52
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$41.52</b>
29	12 ea	<b>STANDARD ROUND BOWL DISHER</b> American Metalcraft Model No. NSPDS8 Thumb Dish, size 8, grey handle, NSF approved	\$8.42	\$101.04
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$101.04</b>
30	4 ea	<b>STANDARD ROUND BOWL DISHER</b> American Metalcraft Model No. NSPDS16 Thumb Dish, size 16, dark blue handle, NSF approved	\$8.42	\$33.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$33.68</b>
31	8 ea	<b>STANDARD ROUND BOWL DISHER</b> American Metalcraft Model No. NSPDS30 Thumb Dish, size 30, black handle, NSF approved	\$8.42	\$67.36
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$67.36</b>
32	4 ea	<b>STANDARD ROUND BOWL DISHER</b> Vollrath Model No. 47388 Disher, standard length, 8 oz., size 4, 3-5/8" dia., one-piece, two-part construction, stainless steel scoop & shaft, orange color-coded 6-7/16" long ergonomic plastic handle, designed for left or right-handed users, not recommended for use with ice cream or hard products, NSF (Refer to vollrathfoodservice.com for full warranty policy)	\$22.73	\$90.92
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$90.92</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
33	24 ea	<b>SERVING / UTILITY TONGS</b> Mercer Culinary Model No. M35100BK Hell's Tools® Utility Tongs, 9-1/2" overall length, scalloped ends, high temperature, impact resistant nylon rated to 430°F, one-piece construction, black, NSF	\$3.86	\$92.64
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$92.64</b>
34	8 ea	<b>UTILITY TONGS</b> ABC Procurement Model No. UTP-12BK (AAAUTP12BK) Utility Tongs, 12"L, one-piece, scalloped edge, stainless steel with black PVC coated handles	\$4.73	\$37.84
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$37.84</b>
33	24 ea	<b>SERVING / UTILITY TONGS</b> Mercer Culinary Model No. M35100BK Hell's Tools® Utility Tongs, 9-1/2" overall length, scalloped ends, high temperature, impact resistant nylon rated to 430°F, one-piece construction, black, NSF	\$3.86	\$92.64
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$92.64</b>
35	6 ea	<b>SOLID SERVING SPOON</b> American Metalcraft Model No. 130SO Spoon, 13"L handle, solid, bakelite handle, stainless steel	\$1.73	\$10.38
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$10.38</b>
36	6 ea	<b>SOLID TURNER</b> Mercer Culinary Model No. M18300 (MERM18300) Hell's Handle® Turner, 8" x 3" blade, 14-3/4" overall length, heat resistant up to 450°F, dual-textured finish on handle for extra grip/slip resistance, precision ground, Japanese stainless steel, NSF	\$15.43	\$92.58
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$92.58</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
37	6 ea	<b>SOLID TURNER</b> Mercer Culinary Model No. M18320 Hell's Handle® Turner, 6" x 3" blade, 13-1/2" overall length, square edge, heat resistant up to 450°F, dual-textured finish on handle for extra grip/slip resistance, precision ground, Japanese stainless steel, NSF	\$14.65	\$87.90
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$87.90</b>
38	12 ea	<b>PARING KNIFE</b> Mercer Culinary Model No. M22003 (MERM22003) Millennia® Paring Knife, 3-1/2", stamped, high carbon, Japanese stain-resistant steel, black non-slip Santoprene® & polypropylene handle, with textured finger points and protective finger guard, NSF	\$5.92	\$71.04
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$71.04</b>
39	6 ea	<b>BREAD / SANDWICH KNIFE</b> Mercer Culinary Model No. M23890WBH Millennia® Color Handles Bread Knife, 9", offset, wavy edge, stamped, high carbon, Japanese stain-resistant steel, white non-slip Santoprene® & polypropylene handle, with textured finger points and protective finger guard, NSF	\$14.36	\$86.16
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$86.16</b>
40	12 ea	<b>CHEF KNIFE</b> Mercer Culinary Model No. M22610WBH Millennia® Color Handles Chef's Knife, 10", stamped, high carbon, Japanese stain-resistant steel, white non-slip Santoprene® & polypropylene handle, with textured finger points and protective finger guard, NSF	\$20.18	\$242.16
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$242.16</b>
41	6 ea	<b>PIZZA CUTTER</b> Mercer Culinary Model No. M18604BK Millennia® Pizza Cutter, 4" blade, high-carbon steel blade with precision ground edge, ergonomic Santoprene® and polypropylene handle, black	\$11.83	\$70.98
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$70.98</b>



Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
42	5 ea	<b>MAGNETIC KNIFE HOLDER</b> Mercer Culinary Model No. M30751 Magnetic Bar, 18"L, two bars, includes (6) stainless steel hooks, stainless steel, satin finish	\$14.89	\$74.45
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$74.45</b>
43	4 ea	<b>CUT RESISTANT GLOVE</b> Mercer Culinary Model No. M33415GRS Millennia® Colors Cut Glove, Size S, 13 gauge, fits left or right hand, washable and bleach safe, FDA approved materials, ANSI Level A4 cut protection, ultra high molecular polyethylene, green with red cuff	\$5.77	\$23.08
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$23.08</b>
44	4 ea	<b>CUT RESISTANT GLOVE</b> Mercer Culinary Model No. M33415ORM Millennia® Colors Cut Glove, Size M, 13 gauge, fits left or right hand, washable and bleach safe, FDA approved materials, ANSI Level A4 cut protection, ultra high molecular polyethylene, orange with green cuff	\$5.77	\$23.08
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$23.08</b>
45	4 ea	<b>CUT RESISTANT GLOVE</b> Mercer Culinary Model No. M33415YLL Millennia® Colors Cut Glove, Size L, 13 gauge, fits left or right hand, washable and bleach safe, FDA approved materials, ANSI Level A4 cut protection, ultra high molecular polyethylene, yellow with white cuff	\$5.77	\$23.08
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$23.08</b>
46	2 st	<b>CUTTING BOARD</b> San Jamar Model No. CB1218KC Cut-N-Carry® Cutting Board Set, includes (6) 12" x 18" x 1/2" boards (1 each yellow, red, brown, blue, green, white), food safety hook, NSF	\$108.58	\$217.16
				
	2 ea	KLRST Cutting Board Storage Stand, 10-11/16"L x 8-3/4"W x 11"H, non- slip feet, fits (6) boards, heavy duty stainless steel construction	\$56.96	\$113.92
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$331.08</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
47	6 ea	<b>PASTRY BRUSH</b>  Carlisle Model No. 4039202 (COP40392) Sparta® Galaxy™ Pastry Brush, 3" wide, flat, hanging hole, bristles epoxy-set to ferrules, soft, tapered with chisel-point trim, one-piece plastic handle, nylon, white, Made in USA	\$9.05	\$54.30
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$54.30</b>
48	12 ea	<b>VEGETABLE PEELER</b>  Mercer Culinary Model No. M33071BKB Y-Peeler, 4" overall length, swivel blade, high-carbon steel, black handle	\$2.39	\$28.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$28.68</b>
49	2 ea	<b>CUTTING BOARD</b>  American Metalcraft Model No. MPCUT4 Pizza Slice Cutting Board and Guide, 20" x 20" x 1/4", with markings for 4 slice or 8 slice, pressed wood, Made in USA	\$78.84	\$157.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$157.68</b>
50	12 ea	<b>MEASURING CUP</b>  Cambro Model No. 25MCCW135 (CAM25MCCW) Camwear® Measuring Cup, 1 cup, dry measure, molded handle, dishwasher safe, polycarbonate, clear, NSF	\$4.39	\$52.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$52.68</b>
51	12 ea	<b>MEASURING CUP</b>  Cambro Model No. 50MCCW135 (CAM50MCCW) Camwear® Measuring Cup, 1 pint, molded handle, dishwasher safe, polycarbonate, clear, NSF	\$8.13	\$97.56
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$97.56</b>
52	12 ea	<b>MEASURING CUP</b>  Cambro Model No. 100MCCW135 (CAM100MCCW) Camwear® Measuring Cup, 1 qt., molded handle, dishwasher safe, polycarbonate, clear, NSF	\$9.16	\$109.92
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$109.92</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
53	12 ea	<b>MEASURING CUP</b> Cambro Model No. 200MCCW135 (CAM200MCCW) Camwear® Measuring Cup, 2 qt., molded handle, dishwasher safe, polycarbonate, clear, NSF	\$12.63	\$151.56
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$151.56</b>
54	4 ea	<b>MEASURING CUP</b> Cambro Model No. 400MCCW135 (CAM400MCCW) Camwear® Measuring Cup, 4 qt., molded handle, dishwasher safe, polycarbonate, clear, NSF	\$13.71	\$54.84
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$54.84</b>
55	6 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 2SFSCW135 (CAM2SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 2 qt., 7-1/4"L x 7-1/4"W x 3-7/8"H, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$5.14	\$30.84
6 ea 2 year warranty			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$30.84</b>
56	6 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 4SFSCW135 (CAM4SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 4 qt., 7-1/4"L x 7-1/4"W x 7-3/8"H, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$7.87	\$47.22
6 ea 2 year warranty			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$47.22</b>
57	6 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 6SFSCW135 (CAM6SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 6 qt., 8-3/8"L x 8-3/8"W x 7-1/4"H, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$10.16	\$60.96
6 ea 2 year warranty			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$60.96</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
58	12 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 8SFSCW135 (CAM8SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 8 qt., 8-3/8"L x 8-3/8"W x 9-1/8"H, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$11.94	\$143.28
	12 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$143.28</b>
59	12 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 12SFSCW135 (CAM12SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 12 qt., 11-1/4"L x 12-1/4"W x 8-5/16"H, with handles, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$15.91	\$190.92
	12 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$190.92</b>
60	6 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 18SFSCW135 (CAM18SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 18 qt., 11-1/4"L x 12-1/4"W x 12-5/8"H, with handles, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$23.59	\$141.54
	6 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$141.54</b>
61	6 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER</b> Cambro Model No. 22SFSCW135 (CAM22SFSCW-135) CamSquare® Food Container, 22 qt., 11-1/4"L x 12-1/4"W x 15-3/4"H, with handles, red graduation, polycarbonate, dishwasher safe, resists stains & odors, clear, NSF	\$29.98	\$179.88
	6 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$179.88</b>
62	12 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER COVER</b> Cambro Model No. SFC2SCPP190 Food Pan Seal Cover, for polycarbonate Camwear® CamSquare® 2 & 4 qt. containers, polyethylene, translucent, NSF	\$2.15	\$25.80
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$25.80</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
63	18 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER COVER</b> Cambro Model No. SFC6SCPP190 Food Pan Seal Cover, for polycarbonate Camwear® CamSquare® 6 & 8 qt. containers, polyethylene, translucent, NSF	\$2.68	\$48.24
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$48.24</b>
64	24 ea	<b>FOOD STORAGE CONTAINER COVER</b> Cambro Model No. SFC12SCPP190 Food Pan Seal Cover, for polycarbonate Camwear® CamSquare® 12, 18 & 22 qt. containers, polyethylene, translucent, NSF	\$3.89	\$93.36
				
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$93.36</b>
65	6 ea	<b>FOOD PAN</b> Cambro Model No. 24LPCW110 Camwear® Food Pan, 5.3 qt. capacity, 4" deep, 1/2 size long, polycarbonate, black, NSF	\$11.24	\$67.44
				
	6 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$67.44</b>
66	6 ea	<b>FOOD PAN</b> Cambro Model No. 14CW110 Camwear® Food Pan, 13.7 qt. capacity, 4" deep, full size, polycarbonate, black, NSF	\$15.10	\$90.60
				
	6 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$90.60</b>
67	12 ea	<b>FOOD PAN</b> Cambro Model No. 22LPCW110 Camwear® Food Pan, 3.2 qt. capacity, 2-1/2" deep, 1/2 size long, polycarbonate, black, NSF	\$9.00	\$108.00
				
	12 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$108.00</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
68	12 ea	<b>FOOD PAN</b> Cambro Model No. 94CW110 Camwear® Food Pan, .9 qt. capacity, 4" deep, 1/9 size, polycarbonate, black, NSF	\$4.51	\$54.12
	12 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$54.12</b>
69	12 ea	<b>FOOD PAN</b> Cambro Model No. 64CW110 Camwear® Food Pan, 1.6 qt. capacity, 4" deep, 1/6 size, polycarbonate, black, NSF	\$4.11	\$49.32
	12 ea	2 year warranty		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$49.32</b>
70	10 ea	<b>POCKET THERMOMETER</b> San Jamar Model No. THDLF Escali Instant Read Pocket Thermometer, 1" dial diameter, 5" probe, temperature range 0° to 220°F, shatterproof magnified lens, antimicrobial protective sheath with pocket clip, dishwasher safe, NSF	\$7.14	\$71.40
	10 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$71.40</b>
71	4 ea	<b>POCKET THERMOMETER</b> San Jamar Model No. THDGPN Escali Digital Pen Thermometer, 3" stainless steel step down probe, temperature range 32° to 392°F / 0° to 200°C, display hold, protective sheath and pocket clip, sheath doubles as extended handle, NSF	\$15.03	\$60.12
	4 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$60.12</b>
72	10 ea	<b>REFRIG/FREEZER THERMOMETER</b> San Jamar Model No. THDGRF Escali Refrigerator/Freezer Thermometer, digital, 1-3/4" x 2-3/4", -4° to 122°F / -20° to 50°C, magnetic mount, kickstand or hang	\$7.14	\$71.40
	10 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$71.40</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
73	8 ea	<b>OVEN THERMOMETER</b> San Jamar Model No. THDLOV Escali Oven Thermometer, 2-1/2"W x 1-1/2"D x 3"H, dial diameter, 40° to 500°F / 10° to 260°C, baking and roasting indicators, HACCP cooling & cold storage reminder on dial, stainless steel, NSF	\$4.65	\$37.20
	8 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$37.20</b>
74	1 ea	<b>PORTION SCALE</b> San Jamar Model No. SCMDL5 Escali Mechanical Dial Scale, 6-1/2"W x 6-3/4"D x 8-1/2"H, 5 lb. x 1/2 oz., 6" x 4-5/8" platform, shatterproof dial cover, tare function with rotating dial, water resistant, stainless steel, NSF	\$62.70	\$62.70
	1 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$62.70</b>
75	1 ea	<b>PORTION SCALE</b> San Jamar Model No. SCMDL25 Escali Mechanical Dial Scale, 6-1/2"W x 6-3/4"D x 8-1/2"H overall, 25 lb. x 2 oz., 6" x 4-5/8" platform, shatterproof dial cover, tare function with rotating dial, water resistant, stainless steel, NSF	\$69.65	\$69.65
	1 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$69.65</b>
76	1 ea	<b>PORTION SCALE</b> San Jamar Model No. SCMDL2 Escali Mechanical Dial Scale, 6-1/2"W x 6-3/4"D x 8-1/2"H overall, 2 lb. x 1/8 oz., 6" x 4-5/8" platform, shatterproof dial cover, tare function with rotating dial, water resistant, stainless steel, NSF	\$62.70	\$62.70
	1 ea	1 year warranty standard		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$62.70</b>
77	2 dz	<b>POT HOLDER</b> San Jamar Model No. 823TPH Pot Holder/Baker's Pad, 10" x 11", protects to 500°F, machine washable, terry cloth	\$64.04	\$128.08
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$128.08</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
78	12 ea	<b>OVEN MITT</b> San Jamar Model No. KM17 Oven Mitt, 17", temperature range: up to 500° F (260° C) for 30 seconds, ambidextrous, fire retardant Kevlar®, machine washable, gold	\$29.64	\$355.68
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$355.68</b>
79	12 ea	<b>SLEEVE, PROTECTIVE</b> San Jamar Model No. SLK16 Sleeve, 18", temperature range: up to 500° F (260° C) for 15 seconds, machine washable, Kevlar®	\$11.55	\$138.60
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$138.60</b>
80	1 ea	<b>BLENDER, BAR</b> Waring Model No. MX1100XTX Xtreme High-Power Blender, heavy duty, The Raptor™ 64 oz. BPA Free Copolyester container, electronic membrane keypad, electronic timer, one piece removable jar pad, 120v, 3.5 HP, NSF, cUL & UL, Made in USA	\$410.91	\$410.91
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$410.91</b>








1 ea 3 year limited warranty on motor; and 2 year parts & labor warranty, standard

For Customer Care & Product Service, please contact:  
(800) 269-6640  
waring\_service@conair.com

Waring Customer Care  
314 Ella T. Grasso Ave  
Torrington, CT 06790



Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
81	1 ea	<b>IMMERSION BLENDER</b> Waring Model No. WSB60 (WARWSB60) Big Stix® Immersion Blender, heavy duty, 100 qt. (25 gallon) capacity, 16" stainless steel removable shaft, variable speed motor, continuous ON feature, rubberized comfort grip, 1 HP, 120v, 750W, 6.25 amps, NSF	\$562.64	\$562.64
	1 ea	1 year limited warranty, standard		
		For Customer Care & Product Service, please contact: (800) 269-6640 waring_service@conair.com		
		Waring Customer Care 314 Ella T. Grasso Ave Torrington, CT 06790		
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$562.64</b>
82	2 ea	<b>BEVERAGE DISPENSER, NON-INSULATED</b> Chef's Supreme Model No. CHEFBD3G-P-BR (CHEFBD3G-P-BR) 3 gal. Brown Plastic Beverage Dispenser. 43" l. x 21" w. x 32" h. This BPA-free dispenser features half gallon graduations that are molded onto the side of the reservoir. The drip tray prevents the dispenser from spilling contents onto the countertop, promoting a clean environment. Dispensing is made easy with the reliable Tomlinson faucet. Multiple dispensers can be connected together with the connection system. Use it at self-service stations in restaurants, or at catering events like meetings, parties, banquets, and more.	\$26.47	\$52.94
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$52.94</b>
83	2 ea	<b>CONDIMENT ORGANIZER BIN RACK</b> Cambro Model No. 9RS9110 (CAM9RS9-110) Versa Organizer Rack, with (9) bins, 20-1/8"L x 21-3/8"D x 14-1/4"H, can be wall-mounted (each bin can hold up to 10 lbs.) or placed on flat surface, polyethylene, black	\$125.12	\$250.24
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$250.24</b>
84	6 ea	<b>TABLETOP BASKET</b> TableCraft Products Model No. 2489 Basket, 16" x 11" x 3", rectangular, hand-woven, polypropylene cord, black (must be purchased in multiples of 6 each)	\$6.89	\$41.34
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$41.34</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
	85	<b>2 ea FLATWARE HOLDER, CYLINDER HOLDER / DISPENSER</b> Vollrath Model No. 97241 (VOL97241) Cutlery Dispenser, Silv-A-Tainer, stainless with rubber feet, 6 cylinder, 14-7/8" x 11-1/2" x 8-1/2", for use with 1370, 52633, 52642, 52643 & 99710 cylinders (sold separately), NSF, Made in USA (Refer to vollrathfoodservice.com for full warranty policy)	\$99.91	\$199.82
		<b>2 ea</b> 52643 Signature Cylinder for Silv-A-Tainer, WHITE PLASTIC, 5 5/8"H, cutout diameter 4-1/32, NSF, Made in USA (Refer to vollrathfoodservice.com for full warranty policy)	\$3.02	\$6.04
		<b>1 ea</b> Broken case fee	\$6.00	\$6.00
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$211.86</b>
	86	<b>12 ea SCOOP</b> Cambro Model No. SCP24CW135 (CAMSCP24CW) Camwear® Scoop, 24 oz., polycarbonate, clear, NSF	\$6.17	\$74.04
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$74.04</b>
	87	<b>12 ea CHEESE / SPICE SHAKER</b> Cambro Model No. 96SKRC135 (CAM96SKRC) Camwear® Shaker/Dredge, 10 oz., with cheese lid, dishwasher safe, polycarbonate, clear	\$3.87	\$46.44
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$46.44</b>
	88	<b>504 ea COMPARTMENT TRAY</b> Cambro Model No. 10146CW416 Camwear® School Tray, 6-compartment, 10" x 14-1/2", rectangular, full portion, textured surface, scratch resistant, polycarbonate, dishwasher safe, cranberry	\$8.97	\$4,520.88
		<b>504 ea</b> 3 year pro-rated warranty against manufacturer's defects		
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$4,520.88</b>
	89	<b>1 ea TOMATO SLICER</b> Prince Castle Model No. 943-A (PRC943-A) Tomato Saber®, manual, 3/16" slice, (12) blades, Perma-Tight™ blade disposable cartridge, contoured pusher head, tomato catcher, built-in hand guard, blade guard, table stop, constructed of plastic, cast aluminum & stainless steel, non-skid feet, NSF	\$464.54	\$464.54
		<b>1 ea</b> Standard limited one year parts and labor warranty (except on blades)		
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$464.54</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
90	2 ea	<b>DUNNAGE RACK</b> New Age Model No. 2031 Dunnage Rack, 24"W x 24"D x 8"H, all welded aluminum construction, 1-1/2" x 1-3/4" x 0.070 tubing, welded aluminum caps on feet, weight capacity 3000 lbs., NSF, Made in USA	\$143.64	\$287.28
	2 ea	Lifetime warranty against rust & corrosion, 5 year workmanship and material defects warranty, standard		
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$287.28</b>
91	5 ea	<b>BUN / SHEET PAN RACK</b> Cambro Model No. UPR1826FP20580 Camshelving® Ultimate Sheet Pan Rack, 25-7/16"W x 33-3/8"L x 72-3/8"H, full size unit, 3" rail spacing, molded positioning ribs, (20) full-size Camtray® (1826) or (40) half-size Camtray® (1318) capacity, temperature range -36°F (-38°C) to 190°F (88°C), 55 lbs. per shelf/350 lbs. per rack, (4) 5" total locking non-marking thermoplastic rubber swivel casters, composite plastic, brushed graphite	\$531.00	\$2,655.00
	5 ea	1 yr standard warranty		
	5 ea	Lifetime warranty against rust and corrosion		
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$2,655.00</b>
92	2 ea	<b>WET FLOOR SIGN</b> Carlisle Model No. 3690000 Flo-Pac® Safety Floor Sign, "Wet Floor", 11"W x 25"H, lockable, two-sided, contoured feet, multi-lingual (English/Spanish), polypropylene, yellow	\$18.99	\$37.98
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$37.98</b>
93	1 ea	<b>BIB APRON</b> San Jamar Model No. 604VBA-BR Bib Apron, 25" x 28", no pockets, waterproof, fire retardant, heavyweight naugahyde leather-look vinyl with cotton knit backing, brown	\$15.21	\$15.21
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$15.21</b>
94	2 ea	<b>BUSSING UTILITY TRANSPORT CART</b> Cambro Model No. BC2354S110 Service Cart, open design, (3) shelves, shelf size approximately 21" x 32", polyethylene exterior, 5" casters (4 swivel, 1 with brake), 500 lb. load capacity, black, NSF	\$608.00	\$1,216.00
		<b>ITEM TOTAL:</b>		<b>\$1,216.00</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
95	3 ea	<b>BUSSING UTILITY TRANSPORT CART</b> Cambro Model No. BC340KD110 Utility Cart, open design, (3) shelves, shelf size approximately 20-1/2" x 31-1/2", polyethylene exterior, 5" casters (4 swivel, no brake), 400 lb. load capacity, black, KD	\$256.95	\$770.85
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$770.85</b>
96	5 ea	<b>ANTI-FATIGUE FLOOR MAT</b> Cactus Mat Model No. 2522-C5 VIP Topdek Senior Rubber Mat, 3' x 5', 1/2" thick, anti-fatigue & anti-slip, molded rubber, bevel edge all sides, excellent drainage, for use in bars, service areas, & any non-grease kitchen/industrial area, heavyweight, black	\$69.60	\$348.00
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$348.00</b>
97	5 ea	<b>ANTI-FATIGUE FLOOR MAT</b> Cactus Mat Model No. 2200-35 VIP Black Cloud Anti-Fatigue Mat, 3' x 5', 3/4" thick, solid top, closed-cell nitrile textured rubber, tapered safety edge all sides, grease & slip-resistant, for cashier stations, kitchens, laboratories, bars, prep areas, waitress pick-up, assembly lines, & behind counters, black	\$142.61	\$713.05
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$713.05</b>
98	2 ea	<b>STEP STOOL / LADDER</b> Rubbermaid Commercial Products Model No. FG252300BLA (RUB2523BLACK) Stepstool, two step, 16" dia. base x 13-1/2"H, hold up to 350 lb., plastic, rubber casters, black, Made in USA	\$112.72	\$225.44
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$225.44</b>
99	4 ea	<b>COMMERCIAL WASTE CONTAINER</b> Carlisle Model No. 34104423 Bronco™ Waste Container, 44 gallon, 31-3/8"H x 24-1/2" dia. (27-1/2" dia. with handles), round, double-reinforced stress ribs, ergonomic Comfort Curve™ handles, drag skids, deep hand holds on base, polyethylene, gray, NSF, Made in USA	\$50.59	\$202.36
	4 ea	3691103 Bronco™ Container Dolly, round, 6"H x 17-3/4" dia., twist-to-lock, non-marking 3" swivel press-fit casters, fits 20, 32, 44 & 55 gal containers, polyethylene, black, NSF	\$45.89	\$183.56
	4 ea	34104523 Bronco™ Waste Container Lid, round, 2-1/4"H x 26-7/8" dia., heavy-duty, snap down tab locks, for 44 gallon container, polyethylene, gray, NSF, Made in USA	\$18.33	\$73.32
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$459.24</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
100	4 ea	<b>WASTE BASKET</b> Rubbermaid Commercial Products Model No. FG295600BLA (RUB2956BLA) Waste Basket, 28 quart, 14-3/8"W x 10-1/4"D x 15-1/8"H, medium, soft, rolled rims, all plastic, won't chip, rust or dent, black, Made in USA (contact Rubbermaid for broken case information)	\$7.27	\$29.08
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$29.08</b>
101	12 ea	<b>DISHWASHER RACK, PEG / COMBINATION</b> Cambro Model No. PR314151 Camrack® 9 x 9 Peg Rack, full size, 19-3/4" x 19-3/4" x 4", compartment inches 18" x 18", 3-1/4" max. height, soft gray, NSF	\$24.71	\$296.52
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$296.52</b>
102	6 ea	<b>FLATWARE DISHWASHER RACK</b> Cambro Model No. FR258151 Camrack® Flatware Rack, full size, 19-3/4" x 19-3/4" x 4", 2-5/8" max. height, soft gray, NSF	\$24.71	\$148.26
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$148.26</b>
103	4 ea	<b>BROOM</b> Carlisle Model No. 3686500 (COP36865) Duo-Sweep® Lobby Angle Broom, 48"L black metal handle, 12" wide head, flagged polypropylene bristles, flared, no hood/shroud, (2) handle holes: upright and angled, balanced, standard color	\$16.43	\$65.72
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$65.72</b>
104	2 ea	<b>LOBBY DUST PAN</b> Carlisle Model No. 36141003 Flo-Pac® Duo-Pan™ Lobby Dust Pan, 12" wide, hanging hole, pivot and lock bucket, metal handle, plastic, black	\$15.52	\$31.04
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$31.04</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
105	2 ea	<b>WET MOP HEAD</b> Carlisle Model No. 369418B00 Flo-Pac® Wet Mop Head, medium, 4 ply, looped-end, washable, non-pre-shrunk, white synthetic/cotton blend yarn with green 5"W vinyl-coated band	\$6.61	\$13.22
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$13.22</b>
106	1 ea	<b>MOP BUCKET WRINGER COMBINATION</b> Carlisle Model No. 3690804 Mop Bucket Combo, 26 qt., with side press wringer, non-marking casters, corrosion resistant, polyethylene, yellow	\$70.16	\$70.16
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$70.16</b>
107	2 ea	<b>FLOOR SCRUB BRUSH</b> Carlisle Model No. 3619014 (COP36190-14) Flo-Pac® Dual Surface Floor Scrub Brush Head (only), 10"L plastic block, molded-in rubber squeegee, split shape, flo-thru channels, threaded handle hole, crimped polypropylene bristles, blue, BPA Free	\$16.00	\$32.00
	2 ea	4526700 (COP4526700) Sparta® Handle, 60", threaded, wood with metal tip, 15/16" D	\$5.43	\$10.86
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$42.86</b>
108	1 ea	<b>MOP BROOM HOLDER</b> Carlisle Model No. 4073700 Roll 'N Grip™ Plus Broom/Brush Holder, 16-1/2"L x 5"W x 3-1/2"H, lightweight, wall-mount, rubber grip, integral fold-up hanging hooks, screws, anchors and template for drilling mounting holes are included, ABS-plastic, light blue	\$28.40	\$28.40
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$28.40</b>
109	6 ea	<b>BUCKET</b> San Jamar Model No. KPP196RD Kleen-Pail® Pro™, 6 qt., rounded corners, molded-in handles, drop handle, embossed lettering, graduated markings, debris catching ribs, raised bottom, trilingual design, dishwasher safe, plastic, meets HACCP guidelines, red, NSF	\$5.94	\$35.64
			<b>ITEM TOTAL:</b>	<b>\$35.64</b>

Item	Qty	Description	Sell	Sell Total
110	6 ea	<b>BUCKET</b> San Jamar Model No. KPP196GN Kleen-Pail® Pro™, 6 qt., rounded corners, molded-in handles, drop handle, embossed lettering, graduated markings, debris catching ribs, raised bottom, trilingual design, dishwasher safe, plastic, meets HACCP guidelines, green, NSF	\$5.94	\$35.64



**ITEM TOTAL: \$35.64**

111	4 ea	<b>PIZZA SERVER</b> American Metalcraft Model No. PS127 Pizza Server, 12-1/8" OAL, 7"L x 4-3/4"W blade, solid, heavy duty, stainless steel blade, black polypropylene handle	\$12.85	\$51.40
-----	------	--	---------	---------



**ITEM TOTAL: \$51.40**

Merchandise	\$23,922.93
Freight	\$1,354.00
<b>Total</b>	<b>\$25,276.93</b>

Prices Good Until: 04/16/2022

Shop online with us 24/7 at [www.acemart.com](http://www.acemart.com)

Acceptance: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Printed Name: \_\_\_\_\_

Project Grand Total: \$25,276.93